
ZARZĄDZENIE NR 120/ 15 /13 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 07 lutego 2013 r. 

w sprawie wysokości pogotowia kasowego. 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 28 Zarządzenia Nr 120/29/12 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 

01 października 2012 r. w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustalam dzienny zapas gotówki w kasie prowadzonej przez Wydział Podatków i Opłat na 

zapewnienie płynności kasowej tzw. „pogotowie kasowe” w wysokości 1.000 zł. (słownie: 

tysiąc złotych) w okresie całego roku budżetowego. 

2. W okresie od 01 lutego do 31 marca każdego roku budżetowego zwiększyć dzienne 

pogotowie kasowe do wysokości 6.000 zł (słownie: sześć tysięcy złotych). 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 0152/19/07 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 17 stycznia 2007 r. w sprawie 

wysokości pogotowia kasowego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


